



Bugün dinozorlarla ilgili keşfe çıkacağız. Sizce dinozorların başına ne geldi? Nesilleri neden tükendi?
Dinozorlar tarihine yolculuk.

Özet	
Disiplin	Anadil
Haftalık tema	Gizemli dünya-Dinozorlar
Yaş gurubu	5-6
Ana konu	Gizemli Dinozorlar
Temel kavramlar	<ul style="list-style-type: none">• Büyük-küçük• Etçil-otçul

Öğrenme hedefleri	
<ul style="list-style-type: none">• Küçük-büyük ayırımı yapabilme• Dinozorların tarihini bilme	<ul style="list-style-type: none">• Dinozorların ne zaman- nerede yaşadıklarını açıklayabilme• Dinozorların nasıl yok olduklarını açıklayabilme

Gerekenler	
<ul style="list-style-type: none">• Laptop• İnternet bağlantısı• Projeksiyon cihazı	<ul style="list-style-type: none">• Youtube• Wordwall

Ders taslağı		
Dersin aşamaları	Zaman	Tanım
Isınma	5 dk	Çocuklarla sohbet edilir: Dinozorlarla ilgili neler biliyorsunuz? Dinozorlara diğer hayvanlar arasındaki fark nedir? Sizce dinozorlar hangi dönemlerde yaşamıştır? Dinozorları günümüzde nerede

		görebiliriz?
	5 dk	Dinozorların isimlerini biliyor musunuz? Haydi hep beraber dinozorları tanımaya çalışalım. Ne dersiniz? https://www.liveworksheets.com/sb1006208bk Açılan çalışma sayfasından dinozorların isimleri ve özellikleri ile ilgili sohbet edilir.
Temel aktivite	15 dk	Dinozorlarla ilgili gereken bilgiler için çocuklara bir youtube videosu izleyeceğimiz söylenir. https://www.youtube.com/watch?v=G3gXWDYpLAE Sonrasında çocuklarla küçük bir oyun oynanacağı söylenir ve çalışma sayfası açılır. https://www.liveworksheets.com/worksheets/en/English as a Second Language (ESL)/Dinosaurs/Riddles* Guess the dinosaur! q e3218552zz Çalışma sayfası üzerinden etçil-otçul hayvanlarla ilgili sohbet edilir.
	10 dk	Ardından bir hafıza oyunu ile devam edilir. Çocukların ilgisine göre oyun devam ettirilebilir. https://wordwall.net/resource/58454337/copy-of-hayvanlar-memory Kartlardaki hayvanların hangilerinin daha büyük hangilerinin daha küçük olduğu ile ilgili sohbet edilir.
	10 dk	Bu oyundan sonra dinozorları tanıma ve isimlerini pekiştirmek için bir video izlenir. https://www.youtube.com/watch?v=0XP6rlhupaw
Değerlendirme	5 dk	Çocuklar birlikte bir şarkı öğrenmeleri için teşvik edilir. https://www.youtube.com/watch?v=TjmGTbNlj6Q Son olarak tekrar yapmak ve değerlendirmek için dinozorların isimleri ile ilgili tekrar çalışması yapılır. https://www.youtube.com/watch?v=CdI57XeSuzE

Sonuç ve öneriler

Her çocuğu faaliyetlerle meşgul olduklarında gözlemleyin ve kontrol edin. İhtiyaç duydukları şeye odaklanın ve kendilerini düzeltmelerine yardımcı olun. Rahat hissetmelerini sağlayın.	<ul style="list-style-type: none"> • Hoşlarına giden etkinlikler daha uzun süre devam ettirilebilir. • Öğrendikleri şarkıları ailelerine de yollayın. Evde çocukların ailelerine şarkıları öğretmeleri için teşvik edin.
---	--

000027894 kapsamında geliştirilmiştir.

Bu proje Avrupa Komisyonu'nun desteğiyle finanse edilmiştir. Bu yayın sadece yazarın görüşlerini yansıtmaktadır ve Komisyon burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanılmasından sorumlu tutulamaz.



Co-funded by
the European Union

Proje website www.preedtech-project.eu

